
Wijziging benoemingsbesluit NCAB
VWS

18 mei 1995/nr. PAO/95-4218

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 5 van het Besluit
Nationale Commissie
Aids-Bestrijding;

Besluit:

Te rekenen van 1 juni 1994 wordt
tot lid van de commissie, bedoeld
in artikel 1, benoemd de heer mr.
J.A. van der Griend, deskundige op
het terrein van het patiëntenbeleid,
voorgedragen door de HIV
Vereniging Nederland.

Deze beschikking zal in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Cultuur en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 92 / pag. 1


